
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από τα πρακτικά της με αριθμό 4/2023, συνεδρίασης της 
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αγκιστρίου. 

 
 
Αριθ. Απόφασης: 15/2023 ΘΕΜΑ: «Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών για 

την προμήθεια γάλακτος για το προσωπικό 
των υπηρεσιών καθαριότητας & 
ηλεκτροφωτισμού και ύδρευσης & 
αποχέτευσης» 

 
 
  Στο Αγκίστρι σήμερα 14η του μηνός Μαρτίου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 - 
11:00 π.μ, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 
Αγκιστρίου, ύστερα από την με αριθμ. πρωτ.: 905/10.3.2023 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου της, που δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 και 
75 του Ν. 3852/2010 όπως ισχύουν. 
Η συνεδρίαση πραγματοποιείται δια περιφοράς σύμφωνα με τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 184 Ν. 4635/2019, 
β) του άρθρου 10 της υπ’αριθμ.55/11-3-2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
«Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών εμφάνισης Κορωνοϊού 
COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσης του» (ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020), 
γ) της με αριθμ. 18318/13-03-2020 εγκύκλιου του Υπουργείου Εσωτερικών 
δ) της υπ’αριθμ. 40/2020 εγκυκλίου ΥΠ.ΕΣ με αρ. πρωτ.:20930/31.3.2020 ως προς τη 
λειτουργία των συλλογικών οργάνων  προς τους Δήμους της Χώρας και  
ε) του άρθρου 67 Ν. 3852/2010 προσαρμοσμένο στις προαναφερόμενες υπό στοιχεία 
(α), (β), (γ) και (δ) διατάξεις. 
  Στην δια περιφοράς συνεδρίαση συμμετείχαν οι δημοτικοί σύμβουλοι οι οποίοι 
έδωσαν την ψήφο τους τηλεφωνικά από ώρα 10:00 - 11:00 π.μ, και ονομαστικά οι: 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Αθανασίου Ιωάννης – Πρόεδρος 
2. Δέδε Αργυρώ –αντιπρόεδρος 
3. Τζάνου Αικατερίνη – τακτικό μέλος 
4. Λογοθέτης Διονύσιος – τακτικό μέλος 
5. Δέδες Νεκτάριος – αναπληρωματικό μέλος 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Πάνου Χρήστος – τακτικό μέλος 
2. Δαλακούρας Κωνσταντίνος – τακτικό μέλος 

 
  Παρούσα στη συνεδρίαση η δημοτική υπάλληλος κ. Αντωνίου Άννα, για την τήρηση 
των πρακτικών. 
   
  Ο κ. Πρόεδρος εισηγήθηκε το 3ο θέμα της ημερησίας διάταξης απέστειλε τα 
πρωτογενή αιτήματα τα οποία έχουν ως εξής: 

ΑΔΑ: ΩΧΔΤΩ6Σ-ΔΥΝ



 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΧΔΤΩ6Σ-ΔΥΝ



 
 
   
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΧΔΤΩ6Σ-ΔΥΝ



 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΧΔΤΩ6Σ-ΔΥΝ



 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΧΔΤΩ6Σ-ΔΥΝ



 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα σχετικά έγγραφα και τις διατάξεις του Ν. 
4623/2019, 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
  Ομόφωνα εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές για την προμήθεια γάλακτος για το 
προσωπικό των υπηρεσιών καθαριότητας & ηλεκτροφωτισμού και ύδρευσης & 
αποχέτευσης. 
 

 
 
Ο Πρόεδρος Τα Μέλη 
Ιωάννης Αθανασίου Δέδε Αργυρώ  

Τζάνου Αικατερίνη 
Λογοθέτης Διονύσιος 
Δέδες Νεκτάριος 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο Πρόεδρος 

 
Ιωάννης Αθανασίου 

 
Η απόφαση αυτή πήρε α.α. 

 
15/2023 

ΑΔΑ: ΩΧΔΤΩ6Σ-ΔΥΝ


		2023-03-16T11:09:17+0200
	Athens




